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подморална, материјална и кривичнаодговорностзаточноста и вистинитостанаподатоцитеискажанивогодишнатасметка и финансискиотизвештај
Јас   Снежа Стојановска   со ЕМБГ   0907978485001           _____
како овластен застапник на  ПОУ-Маца-Овчарова-Велес___
со матичен број(ЕМБС) 4024338 изјавувам подморална, материјална и кривичнаодговорностдекаподатоците искажанивогодишнатасметка и финансискиотизвештајза 2016 година, се точни и вистинити.
Изјавил,

